
Krémový balzám na patní ostruhy, kůstky a dnu, Dobrá
chůze 10ml

  

Aktivní látky pomáhají změkčit ztvrdlá místa pokožky nohou. Při pravidelném a dlouhodobém
používání se pokožka stává měkkou, zmírňuje bolest při chůzi. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH68,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 68,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/balzam_ostruhy_dna.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21564&virtuemart_category_id=78&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


Popis Krémový balzám je určený na péči o pokožku nohou postiženou výrustky na nohou ve formě ostruh,
kůstek a DNY.
Aktivní látky pomáhají změkčit ztvrdlá místa pokožky nohou. Při pravidelném a dlouhodobém
používání se pokožka stává měkkou, zmírňuje bolest při chůzi.

Způsob použití: Naneste balzám na čistou pokožku potřebné oblasti a jemně vtírejte až do
úplného vstřebání.

Ingredients: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Paraffin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil,
Triceteareth-4 Phosphate, Arctium Lappa Root Extract, Chole Medicat, Turpentine, Capsicum
Annuum Extract 10%, Camphor, Abies Alba Needle Oil, Juniperus Communis Fruit Oil,
Methylparaben, Propylparaben, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol.

Upozornění: Pouze na vnější použití. Nepoužívat při nesnášenlivost jednotlivých složek
přípravku. Neaplikovat na poškozenou pokožku a otevřené rány. Vyhněte se kontaktu s očima. Při
zasažení očí opláchněte pod proudem tekoucí vody.

Skladování: Při teplotě od +5? do +25 °C. Mimo dosah dětí.

Země původu: Ukrajina

Objem: 10 ml

Z DŮVODU NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1223/2009 O KOSMETICKÝCH PŘÍPRAVCÍCH
NEMŮŽEME O TOMTO VÝROBKU UVÉST VÍCE INFORMACÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

